
Inscripciones Grand Prix "prof Claudio Zuñiga"

Inscripciones Del Grand Prix "prof Claudio Zuñiga"
 
Fecha: 05/05/2018 -  6/5/2018
Siglas-Lugar: GP2018
PAIS: PAR
Organiza: FPA
Fiscaliza: FPA
 
 
Mayores-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Pinilla Javier                         27/4 / 1995        CHI   10.33
2         Ortiz Gonzalez Christhopher Josue      02/08/ 1995        FPA   10.47
3         Maidana Pedrozo Fredy Abel             01/03/ 1994        FPA   10.54
4         Robledo Matias                         17/5 / 1990        ARG   10.57
5         Caceres Lopez Jesus Manuel             09/10/ 1993        FPA   10.58
6         De Oliveira Marques Nicolas            10/1 / 2000        BRA   10.69
7         Della Giustina Valentin                13/01/ 1999        ARG   10.74
8         Bordenave Calderara Joan Roberto       25/01/ 1999        FPA   10.76
9         Muñoz Rodrigo                          12/11/ 1997        CHI   10.77
10        Camargo Nicolas Mario                  12/3 / 1992        ARG   10.77
11        Romani Agustin Nahuel                  21/10/ 1992        ARG   10.82
12        Gamarra Dan                            03/11/ 2001        ARG   10.88
13        Tenis Edgar Gabriel                    28/12/ 1988        ARG   10.90
14        Dure Alvarenga Nilo Alessandro         17/09/ 1998        FPA   10.92
15        Rubio Pedro                            18/7 / 1993        CHI   10.94
16        Aquino Rettori Fabrizio                01/08/ 2001        FPA   10.98
17        Cestari Monteiro Edson Josue           22/11/ 2000        CBAT  11.07
18        Gonzalez Ayala Julio Cesar             12/07/ 1991        FPA   11.09
19        Rojas Segovia Freddy Jonatan           18/05/ 1999        FPA   11.22
20        Lobo Gimenez Ulises Mauricio           17/7 / 2001        FPA   11.23
21        CHamorro Torres Roque Miguel           22/01/ 1995        FPA   11.35
22        Lecoque Barrios Mario Daniel           19/12/ 1997        FPA   11.39
23        Rodriguez Gaona Estanislao Adrian      13/11/ 2000        FPA   11.46
24        Vargas Cataldo Mateo                   27/07/ 2002        FPA   11.48
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Camargo Nicolas Mario                  12/3 / 1992        ARG   21.14
2         Maidana Pedrozo Fredy Abel             01/03/ 1994        FPA   21.15
3         Pinilla Javier                         27/4 / 1995        CHI   21.18
4         Ortiz Gonzalez Christhopher Josue      02/08/ 1995        FPA   21.24
5         Cleverson Da Silva Pereira Junior      3 /06/ 1999        BRA   21.26
6         Caceres Lopez Jesus Manuel             09/10/ 1993        FPA   21.26
7         Della Giustina Valentin                13/01/ 1999        ARG   21.81
8         Tenis Edgar Gabriel                    28/12/ 1988        ARG   21.90
9         De Oliveira Marques Nicolas            10/1 / 2000        BRA   21.90
10        Gamarra Dan                            03/11/ 2001        ARG   22.11
11        Zanachi Bruno                          25/12/ 1990        ARG   22.15
12        Vargas Cataldo Mateo                   27/07/ 2002        FPA   22.16
13        Dure Alvarenga Nilo Alessandro         17/09/ 1998        FPA   22.17
14        Aquino Rettori Fabrizio                01/08/ 2001        FPA   22.22
15        Rubio Pedro                            18/7 / 1993        CHI   22.44
16        Kostovetsky Nicolas                    06/06/ 1997        ARG   22.46
17        Cestari Monteiro Edson Josue           22/11/ 2000        CBAT  22.50
18        Muñoz Rodrigo                          12/11/ 1997        CHI   22.56
19        Lobo Gimenez Ulises Mauricio           17/7 / 2001        FPA   22.79
20        Cappelletti Martin                     17/8 / 1993        ARG   22.89
21        Rojas Segovia Freddy Jonatan           18/05/ 1999        FPA   22.99
22        Mereles Otazu Elias Gaspar             31/8 / 1993        FPA   23.04
23        Ayala Britez Edgar Heriberto           30/06/ 1994        FPA   23.08
24        Rodriguez Gaona Estanislao Adrian      13/11/ 2000        FPA   23.13
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Langowski Terezan Artur                08/05/ 1991        BRA   47.43
2         Mikael Antonio De Jesus                18/8 / 1997        BRA   47.43
3         Cleverson Da Silva Pereira Junior      3 /06/ 1999        BRA   47.45
4         Zanachi Bruno                          25/12/ 1990        ARG   49.02
5         Silva Azuaga Ramon                     5 /1 / 1993        FPA   49.12
6         Gurfinkel Martin                       19/01/ 1998        ARG   49.72
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7         Eades Pablo                            23/10/ 1994        CHI   50.19
8         Reyes Cristian                         14/2 / 1997        ARG   50.20
9         Ayala Britez Edgar Heriberto           30/06/ 1994        FPA   50.89
10        Martinez Gimenez Fernando Miguel       19/4 / 1997        FPA   51.34
11        Leiva Leiva Claudio Jesus              11/8 / 1998        FPA   51.70
12        Cabaña Oliver David                    10/10/ 1998        FPA   51.82
13        Vazquez Lesme Jose Daniel              19/09/ 1997        FPA   52.80
14        Galeano Diesel David Manuel            25/11/ 2002        FPA   53.11
15        Maldonado Lesme Pablo Nicolas          6 /6 / 2001        FPA   53.84
16        Arzamendia Vazquez Angel Matias        13/7 / 2001        FPA   54.09
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Teixeira Andrade Fabio-sin Dni-        8 /3 / 1988        BRA   1.49.00
2         Alegre Diego Facundo                   7 /9 / 2000        ARG   1.53.90
3         Ortiz Luis Carlos Antonio              18/03/ 1990        CADA  1.54.00
4         Cespedes Franco Hugo Josias            15/3 / 2001        FPA   1.56.95
5         Coronel Cristian Emmanuel              18/2 / 1997        ARG   1.57.70
6         Nolasco Valentin-sin Dni-              21/8 / 2001        ARG   2.00.00
7         Aquino Ortigoza Alejandro Eliam        8 /5 / 2001        FPA   2.01.27
8         Palacio Leguizamon Francisco Ramon     4 /10/ 2000        FPA   2.02.38
9         Caballero Bizal Santiago Andres        17/9 / 1998        FPA   2.02.68
10        Venialgo Peña Christian                16/9 / 1998        FPA   2.06.97
11        Peralta Benegas Derlis Ariel           28/04/ 2002        FPA   2.07.93
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Johnson Carlos Augusto                 7 /6 / 1997        ARG   3.59.10
2         Ocampo Lautaro-sin Dni-                17/02/ 1998        ARG   4.06.00
3         Tulian Miguel-sin Dni-                 4 /11/ 1997        ARG   4.15.0
4         Caballero Ortiz Marcos Dario           01/11/ 1999        FPA   4.24.50
5         Añazco Colman Bruno Ariel              27/06/ 2002        FPA   4.34.06
6         Benitez Gonzalez Richard Gaspar        6 /1 / 2000        FPA   4.34.16
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Ayala Sanchez Derlys Ramon             07/01/ 1990        FPA   13.53.20
2         Gonzalez Servian Carlos Alejandro      19/08/ 1991        FPA   14.41.40
3         Arguello Pablo De Jesus                27/05/ 1991        ARG   14.43.3
4         Ortiz Luis Carlos Antonio              18/03/ 1990        CADA  14.51.00
5         Elizeche Orlando Javier                03/06/ 1987        FPA   15.34.28
6         Benitez Raul Vicente                   26/06/ 1994        FPA   15.54.69
7         Tulian Miguel-sin Dni-                 4 /11/ 1997        ARG   16.30.00
8         Ortega Jacques Yeltsin Francisco       21/09/ 1992        BRA   99.99.99
9         Ocampo Lautaro-sin Dni-                17/02/ 1998        ARG   99.99.99
10        Johnson Carlos Augusto                 7 /6 / 1997        ARG   99.99.99
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Cortez Avila Ricardo                   17/4 / 1996        BOL   99.99
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Langowski Terezan Artur                08/05/ 1991        BRA   49.79
2         Mikael Antonio De Jesus                18/8 / 1997        BRA   49.97
3         Mendoza Andres Simon-sin Dni-          30/09/ 1990        CADA  53.00
4         Meurzet Roger                          12/01/ 1995        ARG   53.08
5         Britez Franco Lucas Daniel             27/10/ 1997        FPA   58.37
6         Ramirez Cubas Jose Gabriel             17/02/ 1989        FPA   63.06
7         Vazquez Lesme Jose Daniel              19/09/ 1997        FPA   63.20
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Torrico Roca Ramon Sebastian           24/5 / 1997        BOL   1.95
2         Martinez Ozuna Jose Dario              07/09/ 2000        FPA   1.67
3         Acosta Moises-sin Dni-                 24/09/ 2000        FPA   1.60
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4         Casola Girala Gino Jesus               24/2 / 2003        FPA   1.60
5         Heit Alejandro-sin Dni-                19/09/ 1995        ARG   0.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Olivares Camilo                        27/10/ 1993        CHI   7.42
2         Lopez Brian Agustin                    16/12/ 1998        ARG   7.33
3         Burgos Marcelo                         14/2 / 1998        CHI   6.96
4         Duarte Aquino Jose Luis                7 /5 / 1998        FPA   6.84
5         Ohmura Kota                            1 /7 / 1992        FPA   6.65
6         Centurion Giles Jose Maria             30/05/ 1994        FPA   6.59
7         Centurion Giles Juan Pablo             19/6 / 1996        FPA   6.36
8         Yamasaki Yutaka                        12/7 / 1993        FPA   6.26
9         Vinicius Silva Alexander               19/9 / 1992        CBAT  5.80
10        Heit Alejandro-sin Dni-                19/09/ 1995        ARG   0.00
11        Batista Dos Santos Cristiano           25/3 / 1998        BRA   0.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Fatecha Riveros Victor Abel            10/03/ 1988        FPA   71.55
2         Diaz Martinez Larson Giovanni          23/03/ 1994        FPA   69.53
3         Rolon Colman Raul Rene                 17/02/ 1999        FPA   55.32
4         Penida Exequiel-sin Dni-               10/12/ 1996        ARG   55.04
5         Gonzalez Rodriguez Nicolas Augusto     4 /02/ 1996        FPA   54.06
6         Bordiga Brian Jorge                    4 /2 / 1998        ARG   00.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo : Mayores-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Marques Guerra Rallison Thomas         13/10/ 1993        CBAT  59.87
2         Jair Pacentchuk Junior                 16/5 / 1997        BRA   56.11
3         Ovelar Barrios Silvio Cesar            01/01/ 1995        FPA   55.99
4         Sasiain Gonzalez Santiago Luis         28/05/ 1996        FPA   51.77
 
Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Cassio Guillermina-sin Dni-            16/11/ 2000        ARG   11.82
2         Aguiar Torquetti Bruna                 14/2 / 1997        BRA   11.98
3         Delgadillo Silva Alinny Skarleth       14/3 / 1997        BOL   12.09
4         Ocampo Barca Carolina                  31/3 / 1999        BOL   12.10
5         Hiebert Klassen Xenia Noreen           13/11/ 1998        FPA   12.31
6         Caceres Insfran Silvana Beatriz        16/08/ 2002        FPA   12.33
7         Corra Martina                          11/7 / 1994        ARG   12.35
8         Dure Alvarenga Briza Arenella          18/10/ 2000        FPA   12.45
9         Gauna Denise Abigail                   3 /8 / 2002        ARG   12.45
10        De Oliveira Indiamara                  6 /2 / 1997        CBAT  12.60
11        Yuquich Emilia                         22/08/ 1997        ARG   12.62
12        Vera Aguilar Noelia Giselle            19/12/ 1989        FPA   12.67
13        Elizeche Limenza Mileny Abigail        29/04/ 1998        FPA   12.79
14        Baez Barrios Ruth Andrea               24/11/ 2001        FPA   12.89
15        Cardozo Ortiz Monica Idalina           02/04/ 2001        FPA   13.26
16        Schneiderman Encina Martina Micaela    21/06/ 2004        FPA   13.33
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Cassio Guillermina-sin Dni-            16/11/ 2000        ARG   24.21
2         Pirelli Cubas Anna Camila Donatella    30/01/ 1989        FPA   24.31
3         Delgadillo Silva Alinny Skarleth       14/3 / 1997        BOL   24.80
4         Aguiar Torquetti Bruna                 14/2 / 1997        BRA   25.05
5         Gauna Denise Abigail                   3 /8 / 2002        ARG   25.48
6         Dure Alvarenga Briza Arenella          18/10/ 2000        FPA   25.72
7         Yuquich Emilia                         22/08/ 1997        ARG   25.72
8         Corra Martina                          11/7 / 1994        ARG   25.87
9         Caceres Insfran Silvana Beatriz        16/08/ 2002        FPA   25.98
10        Vera Aguilar Noelia Giselle            19/12/ 1989        FPA   26.22
11        Elizeche Limenza Mileny Abigail        29/04/ 1998        FPA   26.95
12        Sosa Gonzalez Mariana Elizabeth        19/4 / 2001        FPA   27.03
13        Buongermini Spinzi Flavia              5 /8 / 2003        FPA   27.27
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14        Baez Barrios Ruth Andrea               24/11/ 2001        FPA   28.30
15        Jara Meaurio Luana Esther              11/9 / 2002        FPA   28.85
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Amarilla Gaona Fatima Denisse          30/12/ 1995        FPA   56.85
2         Ibarra Rosario                         10/9 / 1996        CHI   58.81
3         Gonzalez Baez Liz Dahiana              10/11/ 1998        FPA   61.57
4         Gonzalez Paredez Abril Guadalupe       03/04/ 2002        FPA   61.79
5         Sosa Gonzalez Mariana Elizabeth        19/4 / 2001        FPA   62.72
6         Romero Suares Gloria Lujan             6 /1 / 1999        FPA   63.71
7         Artiles Andrea Lorena                  11/4 / 1993        FPA   66.33
8         Ortiz Barrios Aida Malena              5 /6 / 1999        FPA   67.29
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Leopoldina Dos Santos Jeovana          13/3 / 2000        BRA   2.18.00
2         Rivera Rivas Daniela                   24/05/ 2002        FPA   2.27.15
3         Velazquez Rolon Alejandra Anahi        17/9 / 2002        FPA   2.37.14
4         Aguilar De Alarcon Liz Paola           7 /3 / 1994        FPA   2.40.94
5         Armoa Lopez Yannina Lucero             16/8 / 1995        FPA   2.44.01
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Leopoldina Dos Santos Jeovana          13/3 / 2000        BRA   4.48.00
2         Inaca Dos Passos Evellin               02/03/ 1996        BRA   4.59.00
3         Rivera Rivas Daniela                   24/05/ 2002        FPA   5.08.07
4         Chaparro Fernandez Liz Karina          8 /6 / 2000        FPA   5.26.38
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Romero Gimenez Fatima Viviana          7 /3 / 1990        FPA   17.26.64
2         Añazco Colman Maria Leticia            02/01/ 1994        FPA   17.27.48
3         Dominguez Perez Maria Veronica         07/12/ 1988        FPA   17.50.48
4         Leopoldina Dos Santos Jeovana          13/3 / 2000        BRA   17.55.00
5         Inaca Dos Passos Evellin               02/03/ 1996        BRA   18.53.00
6         Seewlad Gisela Liliana                 9 /5 / 1999        ARG   19.49.80
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         De Lima Gaspar Leticia-sin Dni-        24/01/ 1990        BRA   13.97
2         Karabia Arguello Mariza Monserrath     25/11/ 1991        FPA   14.30
3         Pirelli Cubas Anna Camila Donatella    30/01/ 1989        FPA   14.47
4         Corra Martina                          11/7 / 1994        ARG   14.85
5         Vilanova Luisisna-sin Dni-             11/01/ 1989        ARG   14.88
6         Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz       06/10/ 2000        FPA   14.94
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Taciano Do Nacimiento Wanessa-sin D      /  / 1990        BRA   59.35
2         Amarilla Gaona Fatima Denisse          30/12/ 1995        FPA   61.89
3         Hernandez Gisela-sin Dni-              25/09/ 1988        ARG   63.00
4         Gonzalez Paredez Abril Guadalupe       03/04/ 2002        FPA   71.30
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Gomez Ybarrola Lizel Daniela           2 /4 / 1994        FPA   5.60
2         De Oliveira Indiamara                  6 /2 / 1997        BRA   5.39
3         Cavero Garcia Carla Lindy              30/5 / 1989        BOL   5.35
4         Cardozo Ortiz Monica Idalina           02/04/ 2001        FPA   4.68
5         Arguello Del Rio Ana Paula             11/7 / 2003        FPA   3.87
6         Nieradka Violante Victoria             12/6 / 1998        BRA   0.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
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Garrocha : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Gomez Iriondo Luciana                  19/12/ 2003        ARG   3.60
2         Amarilla Vargas Catalina               14/01/ 1992        FPA   3.51
3         Lamagni Milagros                       20/05/ 2001        ARG   3.20
4         Brunet Josefina                        26/7 / 2004        ARG   3.00
5         Ramirez Britos Guadalupe Maria         25/07/ 2003        FPA   1.90
6         Britez Bedoya Josefina-sin Dni-        23/12/ 2004        FPA   1.85
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Pirelli Cubas Anna Camila Donatella    30/01/ 1989        FPA   14.36
2         Bordon Mancuello Andrea Gisella        18/04/ 1997        FPA   09.06
3         Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz       06/10/ 2000        FPA   07.68
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Pirelli Cubas Anna Camila Donatella    30/01/ 1989        FPA   47.83
2         Fukuoka Galeano Emi                    01/07/ 1997        FPA   40.62
3         Corra Martina                          11/7 / 1994        ARG   39.02
4         Llanes Aquino Araceli Sofia            28/03/ 1998        FPA   38.01
5         Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz       06/10/ 2000        FPA   36.60
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo : Mayores-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Pereira Pinzan Graciely                4 /8 / 1995        BRA   43.45
2         Godoy Cano Nair Arami                  26/12/ 1999        FPA   19.52
 
U18-M
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico : U18-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Paredes Cubas Mathias Ivan             02/10/ 2001        FPA   15.05
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina : U18-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Ortiz Cañete Antonio Gabriel           3 /9 / 2001        FPA   24.87
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo : U18-M
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Benitez Nuñez Francisco Raul           20/05/ 2002        FPA   44.73
2         Acosta Alfonso Mauricio Sebastian      10/1 / 2001        FPA   42.64
 
U18-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico : U18-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Arguello Del Rio Ana Paula             11/7 / 2003        FPA   15.99
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala : U18-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Florentin Flaming Fedra Rayen          4 /6 / 2001        FPA   12.84
2         Veloso Nazer Fiorella Jazmin           21/09/ 2002        FPA   12.45
3         Piccardo Trinidad Maria Del Pilar      12/05/ 2002        FPA   09.76
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina : U18-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Veloso Nazer Fiorella Jazmin           21/09/ 2002        FPA   34.91
2         Buss Arrua Aracy                       25/01/ 2001        FPA   23.33
 
_______________________________________________________________________________________________________
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Martillo : U18-F
 
_______________________________________________________________________________________________________
1         Piccardo Trinidad Maria Del Pilar      12/05/ 2002        FPA   47.54
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  129
 
F:  93
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